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30 kwietnia w hali sportowej Com Com Zone odbędzie się kolejny turniej w ramach programu

sportowego „Szczypiornista Szkoła". Wydarzenie będzie połączone z uroczystą inauguracją programu

„Nie bój się sięgać gwiazd", którą uświetnią największe gwiazdy reprezentacji Polski w piłce ręcznej. Z

dziećmi spotkają się m.in. Sławomir Szmal, Karol Bielecki oraz Bogdan Wenta.

Program „Szczypiornista Szkoła" to inicjatywa, którą od 2014 roku wspólnie realizują Wydział

Sportu UMK wraz ze Związkiem Piłki Ręcznej w Polsce oraz Małopolskim Związkiem Piłki

Ręcznej. Program ma na celu popularyzację piłki ręcznej wśród najmłodszych adeptów sportu z

klas I-III oraz IV-VI szkół podstawowych. Jest realizowany w ośmiu krakowskich szkołach.

W ubiegłym roku w „Szczypiornistej Szkole" uczestniczyło ponad 300 dzieci. W ramach

programu realizowane są turnieje, podczas których uczestnicy projektu mogą skonfrontować

swoje siły z rówieśnikami. W ubiegłym roku zrealizowano dwa tego typu wydarzenia, które

cieszyły się ogromnym powodzeniem i dostarczyły wielu niezwykłych przeżyć całym rodzinom.

Kolejny taki turniej odbędzie się już 30 kwietnia od 9.00 do 16.00 w hali sportowej Com Com

Zone przy ul. Ptaszyckiego 6. Dla uświetnienia przedsięwzięcia, turniej zostanie połączony z

inauguracją programu „Nie bój się sięgać gwiazd", którego celem jest organizacja cyklicznych

spotkań krakowskich dzieci i młodzieży z klas V-VI szkoły podstawowej ze sportowcami –

gwiazdami różnych dyscyplin.

Gośćmi specjalnymi Turnieju będą zawodnicy polskiej drużyny narodowej - Sławomir Szmal,

Karol Bielecki, Kamil Syprzak, Piotr Chrapkowski oraz byli zawodnicy olimpijczycy w piłce

ręcznej – Wojciech Gmyrek, Jerzy Garpiel i Jan Kozioł, a także trenerzy reprezentacji Polski –

Bogdan Wenta, Stanisław Majorek i Boguchwał Fulara.

Spotkanie z gwiazdami zostało zaplanowane na 14:30 w hali sportowej Com Com Zone.

Bezpośredni kontakt ze znanymi sportowcami może być silnym bodźcem motywującym

młodych ludzi do podjęcia konkretnych działań służących poprawie ich sprawności fizycznej i

zdrowia.
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